
Uchwała Nr 190/XXIV/08 
R a d y  G m i n y  w  P r z y ł ę k u 

z dnia  21 maja 2008 roku 
 

w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej Gminy Przyłęk. 
 

Na podstawie art. 45 ust. 1, 5 i 8 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku  o zakładach 
opieki zdrowotnej (tekst jednolity: Dz.U.2007 r. Nr 14 poz.89 z późn. zm.) – Rada Gminy 
 w Przyłęku uchwala, co następuje:  
 

§ 1. 
 

Powołuje Radę Społeczną Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminy 
Przyłęk w następującym składzie: 
 
1. Przewodniczący – Wójt Gminy- Marian Kuś 
2. Członek – Barbara Dąbrowska 
3. Członek – Bożena Potucha 
4. Członek – Ewa Molenda 
5. Członek – Wojciech Szmajda 
6. Członek – Wioletta Abramczyk 
7. Członek – Henryk Madejski 
 

§ 2. 
Kadencja Rady Społecznej, sposób zwoływania posiedzeń, tryb pracy i podejmowania uchwał 
określa Statut Samodzielnego Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminy Przyłęk. 
 

§ 3. 
Traci moc Uchwała Nr 38/III/2006 Rady Gminy w Przyłęku z dnia 15 grudnia 2006 roku  
w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej Gminy Przyłęk. 
 

 § 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przyłęk. 
 

 § 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

Przewodniczący 
R a d y  G m i n y 

 
         Wojciech Szmajda 
 
 
 
 
 
  



 
 

Uchwała Nr 191/XXIV/08 
Rady Gminy w Przyłęku 
z dnia 21 maja 2008 r. 

 
w sprawie przystąpienia do Stowarzyszenia 

„Dziedzictwo i Rozwój” z siedzibą w Zwoleniu 
 
Na podstawie Art. 84. ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 z późn. zm.) oraz Art. 1 ust. 1 ustawy 
prawo o stowarzyszeniach z dnia 7 kwietnia 1989 r. (Dz. U. 2001 r. Nr 79, poz. 855 z późn. 
zm.) i Art. 15 ust.2 pkt 1) ustawy z dnia 7 marca 2007 o wspieraniu rozwoju obszarów 
wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów 
Wiejskich (Dziennik Ustaw Nr 64 poz. 427) - Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
 

Gmina Przyłęk reprezentowana przez Wójta Gminy – Mariana Kusia, przystępuje do 
stowarzyszenia „Dziedzictwo i Rozwój” lokalnej grupy działania (LGD) z siedzibą  
w Zwoleniu, jako Członek Zwyczajny, na okres od dnia wejścia w życie uchwały do  
31 grudnia 2016 roku. 

 

§ 2 

 Przystąpienie do stowarzyszenia ma na celu: 

1) realizację „Lokalnej Strategii Rozwoju (LSR) na lata 2007 – 2013”, w tym szczególnie  

    poprzez realizację projektów w ramach działań osi 3 oraz osi 4 PROW, 

2) wspieranie realizacji projektów współpracy międzyregionalnej    

    i międzynarodowej zgodnych z celami Lokalnej Strategii Rozwoju (LSR), 

3) wspieranie na rzecz sprawnego funkcjonowania lokalnej grupy działania (LGD). 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przyłęk.  

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący 
   Rady Gminy 
 
Wojciech Szmajda 

 
 
 
 



 
 
 

Uchwała Nr 192/XXIV/08 
Rady Gminy w Przyłęku 
z dnia 21 maja 2008 roku 

 
 

w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Łaguszów 
 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym / tekst jednolity Dz. U. Nr 142, poz. 1571 z 2001 r. z późn. zm./ w związku z § 2 
Rozporządzenia Ministra Rolnictwa  i Rozwoju Wsi z dnia 14 lutego 2008 roku w sprawie 
szczegółowych warunków i trybu przyznawania pomocy finansowej w ramach działania 
„Odnowa i rozwój wsi” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich  w latach 2007 – 
2013 /Dz. U. nr 38, poz. 220/ 

- Rada Gminy w Przyłęku uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
Przyjmuje się do realizacji założenia opracowanego Planu Odnowy Miejscowości 
Łaguszów, stanowiącego załącznik do Uchwały, celem dofinansowania realizacji projektu 
w ramach Programu Operacyjnego Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013, a              
w szczególności wytycznych Osi 3 PROW – Działanie „Odnowa i Rozwój Wsi”. 

 
§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przyłęk. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 
 
 

 
     Przewodniczący 
  Rady Gminy Przyłęk 

 
   Wojciech Szmajda 
      

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

 
 

Uchwała Nr 193/XXIV/08 
Rady Gminy w Przyłęku 
z dnia 21 maja 2008 roku 

 
 

w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Mszadla Stara 
 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym / tekst jednolity Dz. U. Nr 142, poz. 1571 z 2001 r. z późn. zm./ w związku z § 2 
Rozporządzenia Ministra Rolnictwa  i Rozwoju Wsi z dnia 14 lutego 2008 roku w sprawie 
szczegółowych warunków i trybu przyznawania pomocy finansowej w ramach działania 
„Odnowa i rozwój wsi” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich  w latach 2007 – 
2013 /Dz. U. nr 38, poz. 220/ 

- Rada Gminy w Przyłęku uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
Przyjmuje się do realizacji założenia opracowanego Planu Odnowy Miejscowości Mszadla 
Stara, stanowiącego załącznik do Uchwały, celem dofinansowania realizacji projektu  
w ramach Programu Operacyjnego Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013, a           
w szczególności wytycznych Osi 3 PROW – Działanie „Odnowa i Rozwój Wsi”. 

 
§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przyłęk. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 
 
 

 
     Przewodniczący 
  Rady Gminy Przyłęk 

 
   Wojciech Szmajda 
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
 

Uchwała Nr 194/XXIV/08 
Rady Gminy w Przyłęku 
z dnia 21 maja 2008 roku 

 
 

w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Ławeczko Stare 
 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym / tekst jednolity Dz. U. Nr 142, poz. 1571 z 2001 r. z późn. zm./ w związku z § 2 
Rozporządzenia Ministra Rolnictwa  i Rozwoju Wsi z dnia 14 lutego 2008 roku w sprawie 
szczegółowych warunków i trybu przyznawania pomocy finansowej w ramach działania 
„Odnowa i rozwój wsi” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich  w latach 2007 – 
2013 /Dz. U. nr 38, poz. 220/ 

- Rada Gminy w Przyłęku uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
Przyjmuje się do realizacji założenia opracowanego Planu Odnowy Miejscowości 
Ławeczko Stare, stanowiącego załącznik do Uchwały, celem dofinansowania realizacji 
projektu w ramach Programu Operacyjnego Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-
2013, a w szczególności wytycznych Osi 3 PROW – Działanie „Odnowa i Rozwój Wsi”. 

 
§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przyłęk. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 
 
 

 
     Przewodniczący 
  Rady Gminy Przyłęk 

 
   Wojciech Szmajda 
      
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 
 

Uchwała Nr 195/XXIV/08 
Rady Gminy w Przyłęku 
z dnia  21 maja 2008 roku 

 
 

w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Rudki 
 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym / tekst jednolity Dz. U. Nr 142, poz. 1571 z 2001 r. z późn. zm./ w związku z § 2 
Rozporządzenia Ministra Rolnictwa  i Rozwoju Wsi z dnia 14 lutego 2008 roku w sprawie 
szczegółowych warunków i trybu przyznawania pomocy finansowej w ramach działania 
„Odnowa i rozwój wsi” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich  w latach 2007 – 
2013 /Dz. U. nr 38, poz. 220/ 

- Rada Gminy w Przyłęku uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
Przyjmuje się do realizacji założenia opracowanego Planu Odnowy Miejscowości Rudki, 
stanowiącego załącznik do Uchwały, celem dofinansowania realizacji projektu           
w ramach Programu Operacyjnego Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013,            
a w szczególności wytycznych Osi 3 PROW – Działanie „Odnowa i Rozwój Wsi”. 

 
§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przyłęk. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 
 
 

 
     Przewodniczący 
  Rady Gminy Przyłęk 

 
   Wojciech Szmajda 
      
 
 
 
 

 
 
 
 



 
 
 
 

 
Uchwała nr 196/XXIV/08 
Rady Gminy w Przyłęku 
z dnia 21.05.2008 roku 

 
 

w sprawie przystąpienia Gminy do realizacji projektu w ramach Poddziałania 7.1.1 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 
 
 
  Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity – Dz. U.z 2001 roku nr 142, poz. 1591 z poźn. zm.) w związku 
 z art.110 ust.10 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U. z 2004 roku 
nr 64 poz.593 z póź .zm. ), Programem Komisji Europejskiej oraz przyjętym przez Samorząd 
Województwa Mazowieckiego i Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego 
Planem działania na lata 2007 – 2008, uchwala się co następuje: 
 

 
§1 

Gmina Przyłęk przystępuje do realizacji projektu w ramach Poddziałania 7.1.1 Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki przyjętego decyzją nr K (2007)4547 z dnia 28 września 2007 
roku Komisji Europejskiej. 

 
§2 
 

Gmina Przyłęk przeznacza na realizację programu realizowanego w ramach Poddziałania 
7.1.1 w 2008 roku środki finansowe jako wkład własny w wysokości: 
9.101 zł ( słownie: dziewięć tysięcy sto jeden złotych) na realizację projektu w ramach 
Poddziałania 7.1.1 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 

 
 

§3 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przyłęk 

 
 

§4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                        Przewodniczący Rady Gminy 
        Wojciech Szmajda 
 
 

 
 
 



 
 
 
 

                                                            
       Uchwała Nr 197/XXIV/08   

 
                                               R a d y   G m i n y   w   P r z y ł ę k u  
                                                         
                                                            z dnia 21 maja 2008 roku 
 
 
 
w sprawie nieodpłatnego przekazania nieruchomości zabudowanej położonej w miejscowości 
Załazy -  Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej Gminy Przyłęk  
z siedzibą w Załazach. 
 
 
                     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera a ustawy z dnia 08 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U z 2001 r. Nr 142,  poz. 1591 z  późn. zm.)  
 w związku z art.53 ust. 1 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku o zakładach opieki zdrowotnej 
(tekst jednolity: Dz. U z 2007 r. Nr 14, poz. 608 z póź. zm) - Rada Gminy  
w Przyłęku uchwala, co następuje: 
 
                                                 

§  1 . 
 

1. Przekazuje się w nieodpłatne użytkowanie  nieruchomość zabudowaną oznaczoną w 
ewidencji gruntów jednostce ewidencyjnej Przyłęk obręb Załazy na działce 597/2 tj. 
część budynku administracyjnego bez pomieszczeń użytkowanych przez jednostkę 
OSP  w Załazach znajdujących się w tym budynku.                                                                                                        

                                             
2. Warunki przekazania budynku i zasady użytkowania określi umowa zawarta 

pomiędzy Wójtem Gminy 
       Przyłęk, a dyrektorem SPZOZ Gminy Przyłęk z siedzibą w Załazach. 
 

§ 2. 
 
 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy w Przyłęku. 
 

§3. 
 
 
Uchwała wchodzi z życie z dniem powzięcia. 
 
 
 
                                                                                                              Przewodniczący 
                                                                                                            R A D Y  G M I N Y  
 
                    Wojciech Szmajda 



 
 
 
 

 
 

Umowa 
 
nieodpłatnego przekazania w nieodpłatne użytkowanie nieruchomości zawarta w Przyłęku  

w dniu 26 maja 2008 roku  

pomiędzy: Gminą Przyłęk reprezentowaną przez Wójta Gminy Przyłęk Mariana Kusia, a 

Samodzielnym Publicznym Zakładem Opieki Zdrowotnej Gminy Przyłęk z siedzibą  

w Załazach reprezentowanym przez Dyrektora Teresę Wojtowicz  następującej treści. 

 

§ 1 

Na podstawie uchwały Rady Gminy Przyłęk Nr 197/XXIV/08 z dnia 21 maja 2008 roku  

w oparciu o art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym(tekst jednolity: Dz. U. z  2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), art. 56 w związku  

z art.51 ust.1,2 i 3, art.53 i art.54 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami(tekst jednolity: Dz. U. z  2004 r. Nr261, poz.2603 z późn. zm.) oraz art. 53 

ust.1 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (tekst jednolity: Dz. U. 

z 2007 r. Nr 14, poz. 608 z późn. zm.) Gmina Przyłęk przekazuje w nieodpłatne użytkowanie 

nieruchomość zabudowaną, położoną w miejscowości Załazy gm. Przyłęk, Obręb Załazy za 

numerem 597/2 obejmująca działkę oraz budynek administracyjny bez pomieszczeń 

zajmowanych przez Ochotniczą Straż Pożarną w Załazach. 

 

§ 2. 

 

Przekazanie następuje nieodpłatnie na czas nieokreślony na cele Statutowe SPZOZ Gminy 

Przyłęk z siedzibą w Załazach. 

 

§ 3. 

 

Przekazanie nastąpi na podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego podpisanego przez obie 

Strony i zawierające inwentaryzację nieruchomości. 

§ 4. 

 



Przyjmujący w użytkowanie SPZOZ Gminy Przyłęk z siedzibą w Załazach nie może bez 

zgody oddającej w użytkowanie Gminy Przyłęk wydzierżawić, wynajmować oraz oddawać  

w użyczenie przedmiotowej nieruchomości innym podmiotom. 

§ 5. 

1. Umowy  dzierżawy, najmu, użytkowania oraz użyczenia nieruchomości naruszające  

§ 4 są z mocy prawa nieważne. 

2. W przypadku naruszenia postanowień w § 4  ustępu poprzedzającego Gmina ma prawo 

wystąpienia do Sadu o stwierdzenie nieważności umów określonych w ustępie 1. 

 

§ 6. 

Wszelkie koszty związane z użytkowaniem i eksploatacją budynku, budowli i urządzeń w tym 

wszystkie koszty remontów i napraw ponosi przejmujący w użytkowanie 

 

§ 7. 

Umowa zostaje zawarta na czas nieokreślony. 

 

§ 8. 

Wszystkie mogące wyniknąć na tle niniejszej umowy spory rozstrzyga Sad Rejonowy  

w Zwoleniu  

§ 9. 

Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach po jednym dla każdej ze 

stron. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała  Nr 198/XXIV/08 
Rady Gminy w Przyłęku 
z dnia 21 maja  2008 roku 

 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy w 2008 roku. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4, 9 i pkt. 10 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591  
 z późniejszymi zmianami), oraz art. 165 ust. 1 i 2, art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi 
zmianami) - Rada Gminy w Przyłęku uchwala co następuje: 

§ 1 

 

1.Zmniejsza  się dochody budżetu gminy o kwotę                                                  50 747,00 zł 

Dokonuje się zmian dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

Ustala się kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości           - 15 420 830,00zł 

2.Zwiększa  się wydatki budżetu gminy o kwotę                                           -     590 063,00 zł 

Dokonuje się zmian wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2  do 

niniejszej uchwały. 

Ustala się kwotę wydatków budżetu gminy w wysokości           - 18 566 915,00 zł. 

 § 2 
Dokonuje się zmiany załącznika Nr 3 do Uchwały 165/XIX/07 z dnia 31 grudnia 2007 roku 

§ 3 
Dokonuje się zmiany załącznika Nr 4 do Uchwały 165/XIX/07 z dnia 31 grudnia 2007 roku 

§ 4 
Dokonuje się zmiany załącznika Nr 5 do Uchwały 165/XIX/07 z dnia 31 grudnia 2007 roku. 

§5 
Dokonuje się zmiany załącznika Nr 8 do Uchwały Nr 165/XIX/07 z dnia 31 grudnia 2007 roku. 

§ 6 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przyłęk. 

§ 7 
Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia, obowiązuje w roku budżetowym 2008 

i podlega ogłoszeniu. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wojciech Szmajda 

 

 

 

 



 
 
 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr  198/XXIV/08    
   Rady Gminy w Przyłęku z dnia 21 maja 2008roku 

 

Plan dochodów bud żetowych na rok 2008 - zmiany 

 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

 010     Rolnictwo i łowiectwo 353 000,00 198 484,00 551 484,00 

   01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 350 000,00 103 336,00 453 336,00 

     0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00 - 5 000,00 0,00 

     0920 Pozostałe odsetki 0,00 5 000,00 5 000,00 

 
    6300 

Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

80 000,00 103 336,00 183 336,00 

   01095   Pozostała działalność 3 000,00 95 148,00 98 148,00 

 
    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 95 148,00 95 148,00 

 600     Transport i ł ączność 1 040 000,00 - 570 000,00 470 000,00 

   60016   Drogi publiczne gminne 1 040 000,00 - 570 000,00 470 000,00 

 
    6260 

Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 70 000,00 70 000,00 

 
    6291 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

640 000,00 - 640 000,00 0,00 

 700     Gospodarka mieszkaniowa 11 812,00 0,00 11 812,00 

   70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 11 812,00 0,00 11 812,00 

     0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 100,00 - 100,00 0,00 

     0920 Pozostałe odsetki 0,00 100,00 100,00 



 750     Administracja publiczna 81 458,00 64 802,00 146 260,00 

   75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 23 100,00 0,00 23 100,00 

     0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 100,00 - 100,00 0,00 

     0920 Pozostałe odsetki 0,00 100,00 100,00 

   75095   Pozostała działalność 16 300,00 64 802,00 81 102,00 

 
    2710 

Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

16 300,00 64 802,00 81 102,00 

 
756     

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od i nnych 
jednostek nieposiadaj ących osobowo ści prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

2 572 835,00 15 800,00 2 588 635,00 

 
  75615   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

505 100,00 1 800,00 506 900,00 

     0320 Podatek rolny 4 000,00 1 800,00 5 800,00 

 
  75616   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

939 430,00 9 000,00 948 430,00 

     0360 Podatek od spadków i darowizn 6 000,00 9 000,00 15 000,00 

   75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 95 000,00 5 000,00 100 000,00 

     0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 2 000,00 5 000,00 7 000,00 

 801     Oświata i wychowanie 310 333,00 5 170,00 315 503,00 

   80101   Szkoły podstawowe 194 492,00 - 70 000,00 124 492,00 

     0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 100,00 - 100,00 0,00 

     0920 Pozostałe odsetki 0,00 100,00 100,00 

 
    6300 

Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

100 000,00 - 70 000,00 30 000,00 

   80110   Gimnazja 54 492,00 0,00 54 492,00 

     0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 100,00 - 100,00 0,00 

     0920 Pozostałe odsetki 0,00 100,00 100,00 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   80113   Dowożenie uczniów do szkół 6 500,00 0,00 6 500,00 

     0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 200,00 - 200,00 0,00 

     0920 Pozostałe odsetki 0,00 200,00 200,00 

   80148   Stołówki szkolne 50 000,00 75 170,00 125 170,00 

     0830 Wpływy z usług 50 000,00 75 170,00 125 170,00 

 852     Pomoc społeczna 2 578 148,00 103 944,00 2 682 092,00 

   85212   Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 287 168,00 600,00 2 287 768,00 

 
    2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 

600,00 600,00 1 200,00 

   85295   Pozostała działalność 39 000,00 103 344,00 142 344,00 

 
    2023 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

0,00 103 344,00 103 344,00 

 854     Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 131 053,00 131 053,00 

   85415   Pomoc materialna dla uczniów 0,00 131 053,00 131 053,00 

     2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 131 053,00 131 053,00 

 
    

 15 471 577,00 - 50 747,00 15 420 830,00 

        

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 198/XXIV/08 
Rady Gminy w Przyłęku z dnia 21 maja 2008 roku 

 



   
 Plan  wydatków bud żetowych na  rok 2008-zmiany   
   

 
 
 Rozdział Paragraf Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

 010     Rolnictwo i łowiectwo 749 814,00 118 484,00 868 298,00 

   01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 733 854,00 23 336,00 757 190,00 

     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 420 000,00 - 46 664,00 373 336,00 

     6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 70 000,00 70 000,00 

   01095   Pozostała działalność 5 000,00 95 148,00 100 148,00 

     4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 600,00 3 600,00 

     4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 0,00 500,00 500,00 

     4430 Różne opłaty i składki 0,00 93 283,00 93 283,00 

     4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 0,00 265,00 265,00 

     4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 0,00 500,00 500,00 

 600     Transport i ł ączność 3 864 834,00 84 000,00 3 948 834,00 

   60016   Drogi publiczne gminne 3 742 334,00 84 000,00 3 826 334,00 

     4270 Zakup usług remontowych 504 334,00 - 250 000,00 254 334,00 

     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 120 000,00 334 000,00 3 454 000,00 

 750     Administracja publiczna 2 484 413,00 105 982,00 2 590 395,00 

   75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 236 796,00 35 000,00 2 271 796,00 

     4270 Zakup usług remontowych 205 996,00 15 000,00 220 996,00 

     6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 20 000,00 70 000,00 

   75095   Pozostała działalność 88 309,00 70 982,00 159 291,00 

     4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 780,00 56 300,00 90 080,00 

     4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 601,00 8 502,00 15 103,00 

     4120 Składki na Fundusz Pracy 1 128,00 1 380,00 2 508,00 

     4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 2 100,00 4 800,00 6 900,00 

 754     Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 357 129,00 1 500,00 358 629,00 



 

                                                                                                                      
 
 
 
 
 
 
 
 
       

   75412   Ochotnicze straże pożarne 230 829,00 1 500,00 232 329,00 

     4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 500,00 1 500,00 

 852     Pomoc społeczna 2 994 585,00 104 044,00 3 098 629,00 

   85219   Ośrodki pomocy społecznej 228 040,00 700,00 228 740,00 

     4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 800,00 700,00 3 500,00 

   85295   Pozostała działalność 200 300,00 103 344,00 303 644,00 

     4303 Zakup usług pozostałych 0,00 103 344,00 103 344,00 

 854     Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 131 053,00 131 053,00 

   85415   Pomoc materialna dla uczniów 0,00 131 053,00 131 053,00 

     3240 Stypendia dla uczniów 0,00 130 111,00 130 111,00 

     3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 942,00 942,00 

 926     Kultura fizyczna i sport 24 000,00 45 000,00 69 000,00 

   92601   Obiekty sportowe 20 000,00 45 000,00 65 000,00 

     6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 45 000,00 45 000,00 

    

 17 976 852,00 590 063,00 18 566 915,00 



 
  Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 198/XXIV/08  

                                                                                                                        Rady Gminy w Przyłęku z dnia 21 maja 2008 roku 
 

Przychody i rozchody związane z finansowaniem deficytu i rozdysponowania nadwyżki budżetowej na 2008 rok - zmiana  

 paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 
 
 

 
Dochody 

 
 

15 471 577,00 
 

-50 747,00  
15 420 830,00  

 
 

 
Wydatki 

 
17 976 852,00 590 063,00 18 566 915,00 

 
 Wynik budżetu 2 505 285,00 640 810,00 3 146 085,00 

 Przychody ogółem 2 505 275,00 640 810,00  3 146 085,00 

 
952  

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 505 275,00 0,00 2 505 275,00 
 

 
955 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych ( wolne środki) 0,00 640 810,00 640 810,00 

 

 
Rozchody Ogółem 0,00 0,00 0,00 

  
 Spłaty kredytów i pożyczek 0,00 0,00 0,00 

 

 
   

 
 
 

                                                                                                                            
 
 
 
     



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 198/XXIV/08 
                                                                                                                      Rady Gminy w Przyłęku z dnia 21 maja 2008 roku 

Plan dochodów zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2008 rok –zmiana  
 

 dzial rozdzial paragraf tresc Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
 010     Rolnictwo i łowiectwo 0,00 95 148,00 95 148,00  
   01095   Pozostała działalność 0,00 95 148,00 95 148,00  

 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

0,00 95 148,00 95 148,00 

 
 750     Administracja publiczna 41 808,00 0,00 41 808,00  
   75011   Urzędy wojewódzkie 41 808,00 0,00 41 808,00  

 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

41 808,00 0,00 41 808,00 

 

 751     Urzędy naczelnych organów władzy pa ństwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz s ądownictwa 1 352,00 0,00 1 352,00  

   75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 952,00 0,00 952,00  

 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

952,00 0,00 952,00 

 
   75108   Wybory do Sejmu i Senatu 400,00 0,00 400,00  

 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

400,00 0,00 400,00 

 
 754     Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa  300,00 0,00 300,00  
   75414   Obrona cywilna 300,00 0,00 300,00  

 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

300,00 0,00 300,00 

 
 852     Pomoc społeczna 2 351 500,00 0,00 2 351 500,00  

   85212   Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 2 280 000,00 0,00 2 280 000,00  



 
 
 
 

społecznego 

 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

2 280 000,00 0,00 2 280 000,00 

 

 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej. 

6 500,00 0,00 6 500,00 

 

 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

6 500,00 0,00 6 500,00 

 

   85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 65 000,00 0,00 65 000,00  

 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

65 000,00 0,00 65 000,00 

 
  
     
 

Razem: 2394960 Razem: 95148 Razem: 
2490108,0000  



                                                                                                                                 Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 198/XXIV/08  
                                                                                                                       Rady Gminy w Przyłęku z dnia 21 maja 2008 roku 

Plan wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2008 rok - zmiana  
 

 dzial rozdzial paragraf tresc Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
 010     Rolnictwo i łowiectwo 0,00 95 148,00 95 148,00  
   01095   Pozostała działalność 0,00 95 148,00 95 148,00  

 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

0,00 95 148,00 95 148,00 

 
 750     Administracja publiczna 41 808,00 0,00 41 808,00  
   75011   Urzędy wojewódzkie 41 808,00 0,00 41 808,00  

 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

41 808,00 0,00 41 808,00 

 

 751     Urzędy naczelnych organów władzy pa ństwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz s ądownictwa 1 352,00 0,00 1 352,00  

   75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 952,00 0,00 952,00  

 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

952,00 0,00 952,00 

 
   75108   Wybory do Sejmu i Senatu 400,00 0,00 400,00  

 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

400,00 0,00 400,00 

 
 754     Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa  300,00 0,00 300,00  
   75414   Obrona cywilna 300,00 0,00 300,00  

 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

300,00 0,00 300,00 

 
 852     Pomoc społeczna 2 351 500,00 0,00 2 351 500,00  

   85212   Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 2 280 000,00 0,00 2 280 000,00  



 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                                           
 
 
 
 
 
 
               

społecznego 

 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

2 280 000,00 0,00 2 280 000,00 

 

 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej. 

6 500,00 0,00 6 500,00 

 

 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

6 500,00 0,00 6 500,00 

 

   85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 65 000,00 0,00 65 000,00  

 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

65 000,00 0,00 65 000,00 

 
  
     
 

Razem: 2394960 Razem: 95148 Razem: 
2490108,0000  



 
 

   Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 198/XXIV/08   
                                                                                                                         Rady Gminy w Przyłęku z dnia 21 maja 2008 roku  

 
 

 

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2008 rok- zmiana 
Źródła finansowania L.p. Dział Rozdział § Nazwa  zadania Wartość 

kosztorysowa 
Nakłady 2008r.  
przed zmianą 

Zmiana Nakłady 2008r 
po zmianach 

Środki własne Dotacje Kredyt 
1. 010 01010 6050 Budowa studni głębinowej  

w Lipinach Nr 2 
120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 

2. 010 01010 6050 Budowa wodociągu 
Andrzejów – Lucimia  / 
Lipiny etap IV z przyłączami 
Borowiec 

300 000,00 300 000,00 -300 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3. 010 01010 6050 Budowa sieci wodociągowej 
przesyłowej, Lipiny III etap  

100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 16 664,00 83 336,00 0,00 

4. 010 01010 6050 Budowa sieci wodociągowej 
przesyłowej: Andrzejów-
Lucimia z przyłączami 

153 336,00 0,00 153 336,00 153 336,00 53 336,00 100 000,00 0,00 

5 010 01010 6060 Zakup agregatu 
prądotwórczego dla ujęcia 
wody w Załazach 

70 000,00 0,00 70 000,00 
 

70 000,00 0,00 0,00 70 000,00 

6. 600 60016 6050 Budowa mostu na rzece 
Zwolence 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7. 600 60016 6050 Przebudowa kładki na rzece 
Zwolence 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 600 60016 6050 Przebudowa kładki na rzece 
Zwolence w miejscowości 
Andrzejów - Kijanka 

200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 

9 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej 
Zamość Stary – Zamość Stary          
G324W 

300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 100 000,00       200 000,00 0,00 



10. 600 60016 6050 Przebudowa drogi w 
miejscowości Krzywda 1350 
mb.          G304W 

150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00 

11. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w 
Łaguszowie 2346 mb. 
G305W  

450 000,00 800 000,00 -350 000,00 450 000,00 0,00 0,00 450 000,00 

12. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w 
Rudkach      G317W, G329W 
1715 mb 

300 000,00 200 000,00 100 000,00 300 000,00 200 000,00 100 000,00 0,00 

13 600 60016 6050 Przebudowa drogi Załazy - 
Łagów wraz z wykupem 
gruntu 

20 000,00 20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14. 600 60016 6050 Budowa mostu i budowa 
drogi na odcinku 300mb. w 
miejscowości Przyłęk na 
rzece Plewce 

190 000,00 100 000,00 90 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 

15. 600 60016 6050 Remont drogi w Łagowie za 
remizą w kierunku Załaz 
G318W 250 mb 

44 000,00 80 000,00 -36 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 

16. 600 60016 6050  Remont mostu w Ławeczku 
Starym 

0,00 10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

17. 600 60016 6050 Przebudowa drogi w 
miejscowości Wysocin 
1250mb. 
G308W 

270 000,00 200 000,00 70 000,00 270 000,00 
 

0,00 0,00 270 000,00 

18. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w 
Wólce Łagowskiej 630 mb 

120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00 

19. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w 
Lucimi 300mb 

75 000,00 60 000,00 15 000,00 75 000,00 0,00 0,00 75 000,00 

20. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w 
Ławeczku Starym 1450 mb. 
G307W 

370 000,00 180000,00  190 000,00 370 000,00 0,00 70 000,00 300 000,00 

21. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w 
Załazach 538 mb.    
G301W 

90 000,00 60 000,00 30 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 



22. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej 
Przyłęk (Nadbłocie) 2200mb. 
G309W 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

23. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej 
Przyłęk (Nadbłocie) o 
długości 1700mb. 
G309W 

200 000,00 130 000,00 70 000,00 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 

24. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej 
Przyłęk (Stara Wieś) o 
długości 1600mb. G 313W 

200 000,00 140 000,00 60 000,00 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 

25. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w 
Babinie 1950 mb. 
G321W 

360 000,00 210 000,00 150 000,00 360 000,00 0,00 0,00 360 000,00 

26. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w 
Kulczynie 850 mb. 
G314W 

0,00 100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

27. 600 60016 6060 Zakup 2-ch wiat 
przystankowych 

7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 

28. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w 
Mszadli Dolnej 300 mb.  
G 328 W 

60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00 

29. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w 
Grabowie nad Wisłą 100mb 

25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 

30. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej   
w Łagowie 200mb 

50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

31. 700 70005 6060 Zakup placu i magazynów 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0.00 0,00 

32. 750 75023 6060 Zakup sprzętu 
komputerowego dla Urzędu 
Gminy w Przyłęku 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

33. 
 

750 
 

75023 6060 Zakup sprzętu 
komputerowego i licencji dla 
Urzędu Gminy                w 
Przyłęku  

70 000,00 50 000,00 20 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 

34. 754 75412 6060 Zakup średniego samochodu 
pożarniczego nowego dla 
OSP w Łagowie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 

35. 754 75412 6060 Zakup 2 szt. Aparatów 
powietrznych dla OSP 
Mszadla Nowa 

7 490,00 1 490,00 0,00 1 490,00 1 490,00 0,00 0,00 



36. 754 75412 6060 Zakup zestawu 
hydraulicznego i narzędzi 
ratowniczych dla OSP 
Mszadla Nowa 

21 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 4 400,00 0,00 0,00 

37. 754 75412 6060 Zakup 2 szt. Aparatów 
powietrznych dla OSP 
Grabów nad Wisłą 

7 490,0 1 490,00 0,00 1 490,0 1 490,0 0,0 0,0 

38. 754 75412 6060 Zakup zestawu 
hydraulicznego i narzędzi 
ratowniczych dla OSP 
Grabów nad Wisłą 

21 400,00 
 

4 400,00 0,00 4 400,00 4 400,00 0,00 0,00 

39 754 75412 6060 Zakup łodzi ratunkowej dla 
OSP Grabów nad Wisłą 

40 660,00 8 660,00 0,00 8 660,00 8 660,00 0,00 0,00 

40. 756 75647 6060 Zakup licencji na 
oprogramowanie Xpertis 
SERVER 10.10161610.1 
WSVA024209 

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

41. 801 80101 6050 Budowa boiska  przy PSP  w 
Mszadli Starej 

150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 120 000,00 30 000,00 0,00 

42. 801 80110 6050 Budowa ogrodzenia boiska 
przy Publicznym Gimnazjum 
w Przyłęku 

100 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

43. 900 90015 6050 Dobudowa oświetlenia 
ulicznego w miejscowości 
Babin 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

44. 900 90015 6050 Budowa oświetlenia 
ulicznego w miejscowości 
Ruda 
 

15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

45. 926 92601 6060 Zakup gruntu pod boisko 
Orlik 2012 w Babinie 

45 000,00 0,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 

 Razem 4  385 716,00 3 992 440,00 422 336,00 4 364 776,00 1 351 440,00 683 336,00 2 330 000,00 

 
 
 
 
 
 

 



UCHWAŁA  NR  199/XXIV/08 
     RADY GMINY  W Przyłęku 

z dnia  21maja 2008 
w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego w roku budżetowym 2008 
 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. c lit oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), art. 82, ust.1 pkt 2 i 
art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249,poz. 
2104 z późn. zmian.) – Rada Gminy w Przyłęku uchwala co następuje : 
 

§   1 
Zaciągnąć kredyt długoterminowy do wysokości 2 330 000,00 zł /słownie : dwa miliony 
trzysta trzydzieści tysięcy złotych / na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego na niżej wymienione zadania inwestycyjne : 
Zakup agregatu prądotwórczego dla ujęcia wody w Załazach            -             70 000,00zł. 
Przebudowa drogi w miejscowości Krzywda 1350mb G304W          -             150 000,00zł. 
Przebudowa drogi gminnej w Łaguszowie 2 346mb  G305W            -              450 000,00zł. 
Przebudowa drogi w miejscowości Wysocin 1250mb G308W          -              270 000,00zł. 
Przebudowa drogi gminnej w Wólce Łagowskiej 630mb                  -                120 000,00zł. 
Przebudowa drogi gminnej w Lucimi 300mb                                       -                  75 000,00zł. 
Przebudowa drogi gminnej w Ławeczku Starym  1450mb G307W     -              300 000,00zł. 
Przebudowa drogi gminnej Przyłęk (Nadbłocie) o długości 1700mb G309W -  200 000,00zł. 
Przebudowa drogi gminnej Przyłęk (Stara Wieś) o długości 1600mb G313W - 200 000,00zł. 
Przebudowa drogi gminnej w Babinie 1mb G321W                 -                             
360 000,00zł. 
Przebudowa drogi gminnej w Mszadli Dolnej 300mb G328              -                     
60 000,00zł. 
Przebudowa  drogi gminnej w Grabowie nad Wisłą 1950 mb             -                   25 000,00zł. 
Przebudowa drogi gminnej w Łagowie 200mb                        -                                  
50 000,00zł .   
                                                                                                         

§ 2       
  Kredyt o którym mowa w § 1 będzie spłacany z dochodów własnych gminy tj. podatek 

dochodowy od osób fizycznych, podatek rolny, podatek od nieruchomości. 
§ 3 

Spłata kredytu nastąpi w okresie 10 lat począwszy od 2009 roku. 
§ 4 

Kredyt o którym mowa w $ 1 zostanie zaciągnięty w banku wybranym w trybie ustawy z dnia 
29 stycznia 2004r. prawo zamówień publicznych / tekst jednolity : Dz. U. z 2007r. Nr 223 

poz. 1655/. 
§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
§  8 

Uchwała wchodzi z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 Wojciech Szmajda 

 
 



 
Załącznik Nr 8 do Uchwały  Nr 199/XXIV/08 

Rady Gminy w Przyłęku z dnia 31 grudnia 2007 roku 
 

Prognoza kwoty długu i spłat na rok 2008 i lata następne 
w złotych 

Prognoza Lp. Treść 

K
w

ot
a 

dł
ug

u 
na

 
dz

ie
ń
 

31
.1

2.
20

07
 

U
m

or
ze

ni
e 

 

20
08

 

20
09

 

20
10

 

20
11

 

20
12

 

20
13

 

20
14

 

20
15

 

20
16

 

20
17

 

20
18

 

1. Zobowiązania wg tytułów 
dłużnych 

- - 2 505 275 
 

2 230 000 1 960 000 1 690 000 1 420 000 1 150 000 920 000 690 000 460 000 230 000 - 

1.1  Zaciągnięte zobowiązania 
(bez prefinansowania)z 
tytułu: 

- - -           

a Pożyczek - - -           
b Kredytów - - -           
c obligacji - - -           

1.2 Planowane w roku 
budżetowym (bez 
prefinansowania): 

- - 2 505 275 - - - - - - - - - - 

a pożyczki - -  000 - - - - - - - - - - 
b Kredyty, w tym: - - 2505 275 - - - - - - - - - - 
 EBOiR - - - - - - - - - - - - - 
c obligacje - - - - - - - - - - - - - 

1.3 Pożyczki, kredyty i 
obligacje na 
prefinansowanie 

- - - - - - - - - - - - - 

a Zaciągnięte zobowiązania  - - - - - - - - - - - - - 
    b Planowane zobowiązania - - -           

2. Obsługa długu 
(2.1+2.2+2.3) 

- - 16 000 295 275 295 000 295 000 295 000 295 000 255 000 255 000 255 000 255 000 255 000 

2.1 Spłata rat kapitałowych z 
wyłączeniem 
prefinansowania 

- - - 275 275 270 000 270 000 270 000 270 000 230 000 230 000 230 000 230 000 230 000 

a Kredytów i pożyczek - - - 275 275 270 000 270 000 270 000 270 000 230 000 230 000 230 000 230 000 230 000 
b Wykup papierów 

wartościowych 
- - - - - - - - - - - - - 

c Udzielonych poręczeń - - - - - - - - - - - - - 
2.2 Spłata rat kapitałowych z 

tytułu prefinansowania 
- - - - - - - - - - - - - 

2.3 Spłata odsetek i dyskonta - - 16 000 20 000 25 000 25 000  25 000 25 000 25 000 25 000 25 000 25 000 25 000 
3. Prognozowane dochody - - 15 420 830 15 500 000 16 000 000 16 050 000 16 100 000 16 200 16 250 16 300 16 350 000 16 400 16 450 



budżetowe 000 000 000 000 000 
4. Prognozowane wydatki 

budżetowe 
- - 18 566 915 15 224 000 15 730 000 15 780 000 15 830 000 15 930 

000 
16 020 

000 
16 070 

000 
16 120 000 16 170 

000 
16 220 

000 
5. Prognozowany wynik 

finansowy 
- - -3 146 085 276 000 270 000 270 000 270 000 270 000 230 000 230 000 230 000 230 000 230 000 

6. Relacje do dochodów (w 
%): 

- -            

6.1 Długu (art.170 ust.1)   (1-
2.a-2.b-2.2):3    

- - 16,25 14,39 12,25 10 53 8,82 7,1 5,66 4,23 2,81 1,40 1,40 

6.2 Długu po uwzględnieniu 
wyłączeń  (art.170 ust.3)  
(1.1+1.2-2.1a-2.1.b):3 

- - 16,25 - - - - - - - - - - 

6.3 Spłaty zadłużenia (art.169 
ust.1)      (2:3) 

- - 0,10 1,91 1,84 1,84 1,83 1,82 1,57 1,56 1,56 1,55 1,55 

6.4 Spłata zadłużenia po 
uwzględnieniu wyłączeń 
(art.169 ust.3);(2.1+2.3):3 

- - 0,10 1,91 1,84 1,84 1,83 1,82 1,57 1,56 1,56 1,55 1,55 

 
 

 


